

合意単価

令和6年4月25日に締結した伊与谷林業専用道新設外工事における契約に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）については、別添単価表のとおり。

単価合意書締結日：令和6年5月21日

合意単価表

工事名 伊与谷林業専用道新設外工事

工事区分・工種・種別・細別	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額
林道開設・改良		式	1.0		11,019,000
林道土工		式	1.0		3,903,000
掘削工		式	1.0		1,927,425
掘削(土砂)	機械施工(対策型)、礫質土	m3	822.0	977	803,094
掘削(岩石)	機械施工(対策型)、軟岩I(B)	m3	681.0	1,651	1,124,331
盛土工		式	1.0		851,865
盛土(流用土)A	機械施工(対策型)、1種盛土	m3	205.0	321	65,805
盛土(流用土)B	機械施工(対策型)、運搬距離=30m、3種盛土	m3	545.0	558	304,110
盛土(発生土)	機械施工(対策型)、運搬距離=180m、3種残土	m3	595.0	810	481,950
路面工		式	1.0		495,041
路盤	機械施工(対策型)、C-40、敷厚=0.1m	m2	545.2	908	495,041
作業土工		式	1.0		383,351
床掘りA	機械施工(対策型)、礫質土	m3	266.0	393	104,538
床掘りB	機械施工(対策型)、軟岩I(B)	m3	84.0	2,743	230,412
埋戻し	機械施工(対策型)	m3	29.0	1,669	48,401
法面整形工		式	1.0		246,301
裸土羽(礫質土)	機械施工(対策型)	m2	662.1	372	246,301
法面工		式	1.0		446,000
かご工		式	1.0		363,520
ふとんかごA	#8、網目13cm、0.5×1.2、中詰=購入、階段式	m	20.0	18,176	363,520
法面保護工		式	1.0		83,284
丸太柵工	人力施工、材料=現採	m	31.8	2,619	83,284
擁壁工		式	1.0		3,379,000
場所打擁壁工		式	1.0		401,050
1号重力式擁壁	GW-1.2-I(b-S)、L=6.0、V=7.1m3	m3	7.1	56,486	401,050
補強土壁工	L=46.0m、A=154.6m2	式	1.0		2,978,243
壁面上端処理	人力施工	m	46.0	272	12,512
壁面材組立・設置	人力施工	m2	154.6	1,219	188,457
中詰材敷均・締固A	機械施工(対策型)	m3	270.0	1,667	450,090
中詰材敷均・締固B	機械施工(対策型)、運搬距離=20m	m3	25.0	1,883	47,075
水平排水材設置工	B=300mm、t=10mm	m	93.0	68	6,324
土中集排水管	有孔管、φ150mm、フィルター材=単粒碎石20~40mm	m	50.5	6,009	303,454
排出管	無孔管、φ200mm	m	4.0	2,728	10,912
4号補強土壁部材		式	1.0		1,054,009
5号補強土壁部材		式	1.0		905,410
排水構造物工		式	1.0		1,760,000
横断溝工		式	1.0		923,780
現場打横断溝	30-B型	m	20.0	23,305	466,100
グレーチング据付	300型	m	20.0	22,884	457,680
簡易排水工		式	1.0		96,508
木製路面排水A	機械施工(対策型)、Aタイプ	m	8.0	8,595	68,760
木製路面排水B	Bタイプ	m	4.0	6,937	27,748
管渠工		式	1.0		600,746
暗渠排水管	無孔PEP管(耐圧)、φ600mm	m	17.0	35,338	600,746
流末処理工		式	1.0		139,576
ふとんかごB	#8、網目13cm、0.5×1.2、中詰=購入、スロープ式	m	8.0	17,447	139,576
舗装工		式	1.0		1,509,000
コンクリート路面工		式	1.0		1,509,039
コンクリート路面工	機械人力併用施工、曲げ4.5-6.5-40BB	m2	247.1	6,107	1,509,039
防護柵工		式	1.0		22,000
防止柵工		式	1.0		22,697
チェーンゲート	18-8-25(20)BB	基	1.0	22,697	22,697

仮設工		式	1.0		1,377,000
仮設工		式	1.0		1,377,000
作業土工		式	1.0		46,000
現道補修工	機械施工（対策型）、W=3.0m	m	1,000.0	46	46,000
伐開工		式	1.0		1,331,373
支障木伐採・運搬	212本、94.11m ³ 、運搬距離=1410m	式	1.0		1,331,373
直接工事費		式	1.0		12,396,000
共通仮設費計		式	1.0		1,523,433
共通仮設費(積上げ分計)		式	1.0		0
共通仮設費(率計上)		式	1.0		1,523,433
現場環境改善費(率計上)		式	1.0		0
純工事費		式	1.0		13,919,433
現場管理費		式	1.0		4,742,404
工期延長等の現場維持費		式	1.0		0
工事原価		式	1.0		18,661,837
一般管理費等		式	1.0		3,839,060
契約保証		式	1.0		0
一般管理費等計		式	1.0		3,839,000
金額調整欄		式	1.0		0
工事価格		式	1.0		22,500,000
消費税相当額		式	1.0		2,250,000
請負金額		式	1.0		24,750,000